
گروه حوادث/ آتش سوزی در بیمارستان گاندی تهران 

در حالی بدون برجای گذاشتن مصدوم و فوتی از 

سوی آتش نشانان مهار شد که سخنگوی سازمان 

آتش نشانی تهران گفته است پیش از این ۵ بار به  این 

بیمارستان اخطار داده بودند.

شلیک مرگبار به همبازی 6 ساله
بازی کودکانه دو پسر بچه با اسلحه شکاری منجر به شلیکی مرگبار و 

مرگ پسر 6 ساله شد.
 دکتر علی عباسی مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران گفت: پسری 
6 ساله در یکی از روستاهای شهرستان فریدونکنار بر اثر شلیک تفنگ 
شکاری دولول و اصابت به جمجمه اش توسط همبازی ۱۰ ساله خود جان 
باخت. در بسیاری از مواقع، بی احتیاطی در نگهداری سلاح و سهل انگاری 
باعث وقوع حوادث تلخ و جبران ناپذیری شده و خانواده ای را برای همیشه 
داغدار می کند.وی خاطرنشان کرد: کارشناسان نظامی و انتظامی باید 
ضمن آموزش لازم به افرادی که اسلحه شکاری تحویل می گیرند به آنها 
یادآور شوند که نهایت دقت را در نگهداری اسلحه داشته باشند و اسلحه 

را از دسترس کودکان دور نگه دارند.
 

خودکشی بعد از قتل همسر
فردی که به دلیل اختلافات خانوادگی همسرش را به قتل رسانده بود، 
خودکشی کرد. سرهنگ رحمان هاشمی فرمانده انتظامی شهرستان 
کوار گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
تیراندازی در یکی از محله های شهرستان کوار، بلافاصله تیمی ویژه از 
مأموران پلیس ۱۱۰ و پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد یک خانم ۲۵ ساله بر اثر تیراندازی با سلاح 
گرم جان خود را از دست داده و قاتل نیز از صحنه متواری شده است. در 
بررسی های تکمیلی مشخص شد مقتول توسط همسر ۳۵ ساله اش و به 
دلیل اختلافات خانوادگی به قتل رسیده است. تحقیقات پلیس در این 
خصوص ادامه داشت تا اینکه پس از چند ساعت، قاتل در مکانی دیگر 
با استفاده از سلاح گرم اقدام به خودکشی کرد.هاشمی با بیان اینکه در 
این خصوص یک قبضه اسلحه کلت کمری کشف شد، گفت: در این رابطه 

پرونده مقدماتی تشکیل شده و در دست اقدام است.
  

4 کشته در تصادف 2 پراید

 
تصادف ۲ پراید در جاده اهواز - آبادان 4 کشته و یک مصدوم برجای 
گذاشت. عارف اصل شرهانی سخنگوی مرکز اورژانس ۱۱۵ خوزستان 
گفت: این تصادف صبح جمعه بر اثر برخورد ۲ دستگاه خودرو پراید و 
کامیون در ۲۰ کیلومتری جاده اهواز به آبادان رخ داد.سخنگوی مرکز 
اورژانس ۱۱۵ خوزستان گفت: در این حادثه یک  مرد ۳۱ ساله مصدوم و 
به بیمارستان گلستان اهواز منتقل شد. همچنین ۳ زن و یک  مرد جان 

خود را از دست دادند.
 

قاچاقچیان، گوسفندان را در دریا ریختند
قاچاقچیان دام در آب های نزدیک قشم برای فرار از جریمه نقدی هنگام 
انتقال چندین رأس دام زنده به کشورهای حوزه خلیج فارس، در عملیات 
تعقیب و گریز توسط نیروهای دریابانی در اقدامی تأسف برانگیز همه 

گوسفندها را به دریا ریختند و غرق کردند.
 اجساد این حیوانات پس از غرق شدن در دریا از طریق امواج به سواحل 
جنوبی جزیره قشم آورده شده است. علت قاچاق این حیوانات به 
کشورهای حوزه خلیج فارس این است که مردم این کشورها گوشت 
دام های ایرانی را مرغوب تر می دانند و بهای بیشتری برای خرید 
آنها پرداخت می کنند که این امر موجب می شود بسیاری از افراد، 
محموله های ۱۰ تا ۱۵ رأس دام زنده را در قایق های کوچک به سمت 
کشورهای عربی قاچاق کنند. نکته تأسف برانگیز آنجاست که آنان هنگام 
تعقیب و گریز توسط نیروهای دریابانی، دام ها را برای فرار از جرایم نقدی، 

به درون دریا می اندازند.
  

حمله به آمبولانس اورژانس در اهواز
افراد ناشناس با حمله به آمبولانس اورژانس در اهواز، شیشه  کابین 

خودرو را شکستند.
عارف شرهانی سخنگوی اورژانس خوزستان در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: عصر پنجشنبه ۵ بهمن  در منطقه سه راه خرمشهر در اهواز، آمبولانس 
عملیاتی اورژانس اهواز مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفت. در این 
حادثه که حوالی ساعت ۱۵ پنجشنبه رخ داد، پرسنل عملیاتی فوریت های 
پزشکی منطقه هفده گانه اهواز در حال انتقال یک مصدوم تصادفی از 
محل حادثه به سمت بیمارستان بودند که مورد حمله افراد ناشناس 
قرار گرفتند و مهاجمان با پرتاب متعدد اشیا موجب تخریب شیشه 

کابین بیمار شدند.
شرهانی گفت: آسیب های وارد شده به بیمار حاضر در آمبولانس و همکار 
ما جدی نبود و پس از انتقال فوری بیمار، موضوع از مراجع انتظامی و 
قضایی به جد در حال پیگیری است. واحد حقوقی این مرکز به طور 
جدی پیگیر تنبیه آسیب زنندگان به سرویس های خدمات رسان به مردم 

شریف خواهد بود. 
 

حمله گرگ گرسنه به پسربچه 
کودک 8 ساله ای بر اثر حمله گرگ در بخش باسمنج تبریز جان خود 

را از دست داد.
وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی گفت: این 
حادثه تلخ شامگاه چهارشنبه رخ داد و گرگ گرسنه از ناحیه گلو به کودک 

حمله کرد و گلوی وی را درید.
داود غنی پور معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست 
آذربایجان شرقی در خصوص احتمال ورود حیوانات وحشی به مناطق 
مسکونی با توجه به تغییرات جوی و تشدید برودت هوا هشدار داده و از 
مردم خواسته بود هرگونه مشاهده جانوران وحشی را در جوار یا داخل 
مناطق مسکونی و هر نقطه ای غیر از زیستگاه های طبیعی به همراه 
تصادفات جاده ای گونه های جانوری با شماره تلفن های ۰4۱۳۳۳4۳۵۱۳ 
و ۱8۱۲ و ۱۵4۰ یا به نزدیک ترین اداره یا پاسگاه حفاظت محیط زیست 

دهند. اطلاع 
  

مرگ مقنی در چاه 30 متری
سقوط مقنی به درون چاه ۳۰ متری در یک روستا منجر به مرگ وی شد.

ابوالفضل اسدی مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
نیشابور گفت: در پی تماس یکی از اهالی روستای ریگی مبنی بر سقوط 
یک مقنی به داخل چاه با سامانه ۱۲۵، بلافاصله نجاتگران ایستگاه شهید 
صدیقی به محل اعزام شدند. آنها پس از رسیدن به محل و بررسی 
موقعیت حادثه با نصب سه پایه نجات و ابزار فنی به داخل چاه رفته و 

جسد این مرد ۵۷ ساله را از عمق ۳۰ متری بالا کشیدند.

آتش سوزی در بیمارستان گاندی بدون تلفات مهار شداز گوشه و کنار ایران

بلایی که آمد و به خیر گذشت
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، تیر سال 
۱4۰۰ گزارش یک تیراندازی مرگبار در جشن 
عروسی به مأموران پاکدشت اعلام شد. پس 
از آن مأموران به باغی در صفاییه اعزام شدند 
و پس از بررسی های اولیه مشخص شد که 
پدر داماد که مردی 6۰ ساله بود با شلیک 
چند گلوله باعث مرگ دختری 9 ساله و یک 
پسر 8 ساله شده و دو مرد و زن جوان را نیز 

مجروح کرده است.
متهم که به خاطر شرب خمر حالت طبیعی 
نداشت در محل عروسی بازداشت شد و 
پس از انتقال به پلیس آگاهی و در همان 
بازجویی های اولیه به شلیک مرگبار اعتراف 
کرد و گفت: تقریباً اواخر عروسی قرار بود پسر 
و عروسم را راهی خانه شان کنیم و من از فرط 
خوشحالی و به رسم سنتی که داشتیم اسلحه 
شکاری را برداشتم و چند تیر هوایی شلیک 
کردم اما نمی دانم که چه شد لوله تفنگ 
به پایین آمد و از آنجا که در حالت طبیعی 
نبودم دستم روی ماشه رفت و چند گلوله هم 
شلیک شد. من قصد کشتن و آسیب رساندن 
به کسی را نداشتم و نمی دانم که چرا این 

اتفاق افتاد.
دو مجروح دیگر حادثه که یکی از آنها پدر 
دختر بچه مقتول و دیگری مادر پسر بچه 
کشته شده بود هم پس از بهبودی نسبی از 

متهم شکایت کردند.
با تکمیل تحقیقات و اعتراف صریح متهم 
پرونده برای رسیدگی به شعبه چهار دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
  

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه پدر دختر بچه در حالی 
که به سختی صحبت می کرد به جایگاه 
رفت و گفت: آن شب آخر عروسی بود و 
می خواستیم به خانه مان برویم که پدر 
داماد به یکباره اسلحه شکاری اش را مسلح 
کرد و شروع به تیراندازی کرد. هرچقدر داد و 
فریاد کردیم متهم متوجه نمی شد و مرتب با 
رقص و پایکوبی شلیک می کرد و ما را هدف 
قرار داد تا اینکه چند نفر از پشت اسلحه را از 
دستش گرفتند. خدا می داند اگر او را نگرفته 
بودند چند نفر دیگر قربانی می شدند. حالا 
هم من به هیچ عنوان از خون دخترم 
گذشت نمی کنم و تنها درخواستم قصاص 

متهم است.
پس از آن مادر پسربچه هم که از ناحیه پا 
و دست آسیب دیده بود به جایگاه رفت و 
گفت: هروقت یاد آن شب می افتم بدنم 
می لرزد. پسرم در چند قدمی من بود که 
کشته شد. پزشکان اعلام کردند گلوله به 
طحال پسرم خورده بود. من هم تقاضای 
قصاص دادم و به هیچ عنوان حاضر به 

نیستم. مصالحه 
بعد از آن متهم در حالی که سرش پایین بود 
به جایگاه رفت و گفت: من اتهام قتل عمد 
را قبول ندارم. در خانواده مان رسم داریم 
که پدر یا جد پدری داماد در شب عروسی 

پسرش، چند گلوله به نشانه خوشحالی 
شلیک کند اما نمی دانم که چه اتفاقی افتاد 
و گلوله ها ناخواسته به میهمانان خورد و این 

خ داد. فاجعه ر
در این لحظه قاضی از متهم پرسید طبق 
اعتراف خودتان و گزارش پلیس در شب 
حادثه شما حالت طبیعی نداشتید. آیا این 

موضوع را قبول دارید؟
متهم جواب داد: بله من مشروب خورده بودم 
و مست بودم ولی باور کنید قصدی برای 
آسیب رساندن به کسی را نداشتم. این افرادی 
که کشته و مجروح شدند میهمانان من بودند 
و کسی به میهمانانش آسیب نمی زند. اگر 
حالم خوب بود قطعاً این اتفاق نمی افتاد و 
حالا هم شرمنده خانواده این دو کودک هستم 

و از آنها می خواهم من را ببخشند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند براساس اظهارات متهم، گزارش 
پلیس و مستندات پرونده متهم را به قتل 

شبه عمد و پرداخت دیه محکوم کردند.
 

شکسته شدن حکم در دیوان عالی کشور
با صدور حکم و اعتراض اولیای دم به 
حکم صادره پرونده به دیوان عالی کشور 
رفت و قضات دیوان با بررسی موشکافانه 
پرونده اعلام کردند با توجه به اینکه قتل 
با اسلحه ای که وسیله ای کشنده محسوب 
می شود، صورت گرفته و متهم با این آگاهی 
که سلاح گرم می تواند باعث مرگ افراد شود 

جلال ملکی در این باره گفت: آبان ماه 
سال  جاری آخرین باری بود که به 
بیمارستان گاندی در جلسه کمیته 
ایمنی منطقه هشدار و اخطار دادیم و 
قول رفع ایرادات را داده بودند اما ترتیب 

اثر ندادند. 
وی افزود: از ساعت ۱8:۲۰ پنجشنبه که 
وقوع حریق در بیمارستان گاندی به 
سامانه ۱۲۵ اطلاع  داده شد، ده ها نفر 
از آتش نشانان در محل حاضر شده و 
اقدامات خود را برای اطفای حریق، 
تخلیه بیمارستان و نجات در دستور 
کار قرار دادند. آتش نشانان در شرایط 
دشواری خود را به طبقات رسانده و 
در حالی که همه درصدد گریز از خطر 
بودند، با ورود به میانه آتش عملیات 
جست و جو و اطفای حریق را اجرا 

کردند.
وی با بیان اینکه این حادثه مورد فوتی 
و مصدوم نداشته است، گفت: حوالی 
ساعت ۲۲ شعله های آتش به  طور 
کامل در بیمارستان گاندی مهار و با 
پایان عملیات لکه گیری، عملیات 
تخلیه دود انجام شد. پس از آن نیز 
کارشناسان آتش نشانی اقداماتی را برای 
بررسی علت وقوع حریق آغاز کردند. 
آتش نشانان از صبح جمعه تحقیقات 
خود را برای یافتن علت اصلی حریق 
آغاز کرده اند و بزودی نتیجه اعلام 

خواهد شد.
ملکی با بیان اینکه پیش از این 
از  مرتبه  پنج  گاندی  بیمارستان 
آتش نشانی اخطار ایمنی دریافت کرده 
بود، گفت: آخرین اخطار مربوط به 
آبان ماه امسال است، اما متأسفانه 
به این اخطارها توجهی نشده بود. 
بیمارستان محلی است که افراد 
توان یاب در آن حاضر می شوند، بنابراین 
اصول ایمنی باید در آن کاملاً و حتی 
بیشتر از اماکن دیگر مورد توجه باشد، 
نه اینکه به اخطارهای ایمنی بی توجهی 
شود.سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران افزود:  در این 
حادثه حریق رخ داد و خسارت عظیمی 
به بیمارستان وارد شد. خدا را شکر 
که جان کسی گرفته نشد و کسی هم 
آسیب ندید که آن وقت دیگر غیرقابل 
جبران بود، اما حالا سؤال اینجاست 
که آیا هزینه برای ایمن سازی به صرفه تر 
بود یا هزینه برای بازسازی و جبران 

خسارات ناشی از حریق؟
به محض اعلام آتش سوزی نیروهای 

اورژانس تهران به حالت آماده باش 
درآمده و با اعزام چندین دستگاه 
آمبولانس به محل، بیماران را به 
بیمارستان های دیگر منتقل کردند. 
بهداشت  وزیر  عین اللهی  بهرام 
 از امدادگران اورژانس برای اقدام 
به موقع و تلاش برای کمک به بیماران 

قدردانی کرد.

تشکیل پرونده قضایی
در پی وقوع آتش سوزی در بیمارستان 
گاندی تهران، با دستور علی صالحی 
دادستان تهران؛ یکی از معاونین 
دادستان تهران و بازپرس ویژه در محل 

حادثه حاضر شدند.
برابر آنچه مرکز رسانه قوه  قضائیه 
اعلام کرده، در ارتباط با این حادثه و 
بررسی علت آن پرونده قضایی تشکیل 
شده است.محمد مخبر، معاون اول 
گفت وگوی  در  نیز  رئیس جمهور 
تلفنی با وزیر کشور، رئیس سازمان 
مدیریت بحران، رئیس آتش نشانی 
تهران و رئیس بیمارستان گاندی، ضمن 
پیگیری آخرین وضعیت آتش سوزی 
در بیمارستان گاندی تهران بر ضرورت 
آمادگی همه دستگاه های امدادی برای 
رسیدگی به این حادثه تأکید کرد. احمد 
وحیدی وزیر کشور نیز اظهار داشت: 
بر اساس گزارشات صورت گرفته، آغاز 
این حریق از ساختمان هتلی در حال 
ساخت، شروع شده که البته باید 

بررسی های دقیق تری انجام شود.

نمای کامپوزیت علت گستردگی 
آتش

حسین نظری، معاون خدمات شهری 
شهرداری تهران نیز علت گستردگی 
آتش را نمای کامپوزیتی ساختمان 
بیمارستان عنوان کرد و گفت: آتش 
از ضلع شرقی بیمارستان شروع شده 
بود که با حضور بموقع آتش نشانان 
به خوبی اطفای حریق انجام گرفت. 
باید بیماران به جای دیگری منتقل 
می شدند که از 9۳ بیماری که جزو 
پذیرش شدگان بودند، ۵۱ بیمار در 
بیمارستان حضور داشتند که همگی 
با هماهنگی شبکه بهداشت منتقل 

. ند شد
وی با بیان اینکه اطفای حریق به صورت 
کامل انجام و تلاش آتش نشانان مانع 
سرایت آتش به ساختمان های مجاور 
شد، خاطرنشان کرد: موضوع مهم این 

بود که تصاویری که پخش می شد 
به علت نمای کامپوزیت ساختمان، 
آتش سوزی را بزرگ جلوه می داد، با 
این حال این آتش سوزی یک حریق 
عادی بود.نظری با بیان اینکه وقتی 
حریقی رخ می دهد شهرداری به شکلی 
عمل می کند که مسئولان مربوطه 
از شهردار منطقه تا دیگر عوامل در 
محل حادثه حضور پیدا کنند، اظهار 
کرد: آنها خدمات جانبی و پشتیبانی 
از آتش نشانان را انجام داده و پاکبانان 
هم بعد از اطفا شروع به پاکسازی 

معابر می کنند.
معاون شهردار تهران ادامه داد: تانکر آب 
به اندازه کافی داشتیم و نردبان ها هم 
در محل بودند. تنها مشکلی که بود در 
ضلع غربی این محل ساختمانی وجود 
داشت که دسترسی آتش نشانان را برای 

اطفای حریق سخت می کرد.
سوده نجفی، رئیس کمیته بهداشت 
و درمان شورای اسلامی شهر تهران 
نیز گفت: سازمان آتش نشانی در پنج 
مرحله هشدارهای لازم را در خصوص 
ایمنی این بیمارستان داده، با این حال 
هیچ اقدامی برای حل این مشکل انجام 
نشده است. این حادثه هشداری در 
مورد ساختمان های ناایمن در شهر بود 
که متأسفانه مورد توجه قرار نگرفت.

ارجاع پرونده به دادسرای محل
همزمان با شروع آتش سوزی و باتوجه 
به گسترش آتش و احتمال بروز حادثه 
برای بیماران و پرسنل بیمارستان، 
موضوع آتش سوزی به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت اعلام شد. بازپرس محمد 
جوادی شفیعی و تیم بررسی صحنه 

جرم نیز در محل حاضر شدند.
در بررسی های اولیه از سوی بازپرس 
جنایی مشخص شد حریق ساعت 
6:۳۰ دقیقه بعد از ظهر آغاز شده است. 
بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور 
جنایی پایتخت در این رابطه به خبرنگار 
ایران گفت: طبق اظهارات اولیه مدیران 
بیمارستان، حریق از طبقه ۱6 آغاز شده 

و به نمای بیرونی که کامپوزیت بود، 
سرایت کرده و ساختمان را دربر گرفته 

 . بود
طبقات بالایی بیمارستان در حال تعمیر 
بوده و بدین ترتیب هیچ بیماری در 

طبقات فوقانی بستری نشده بود. 
حدود ۱۰۰ پرسنل و پشتیبان کادر درمان 
و 9۳ بیمار بدون کوچک ترین آسیبی 

توسط نیروهای امدادی از بیمارستان 
به بیرون منتقل شده و بیماران در 
بیمارستان های دیگر بستری شدند. در 
این حادثه هیچ فوتی یا حتی آسیب و 

صدمه سطحی نداشتیم.
 پرونده برای مشخص شدن علت 
آتش سوزی و غیرعمدی یا عمدی بودن 

آن به دادسرای ناحیه 6 ارجاع شد.

ایسنا

ایسنا

میزان

گروه حوادث-کامران علمدهی /  مردی که در شب عروسی پسرش به قصد تیراندازی هوایی با تفنگ شکاری دو کودک 
را به قتل رسانده و دو نفر را مجروح کرده بود پس از نقض حکم قتل شبه عمد به زودی برای دومین بار محاکمه 

شد. خواهد 

از آن استفاده کرده، قتل نمی تواند 
باشد. عمد  شبه 

به این ترتیب با شکسته شدن حکم 
قتل شبه عمد پرونده بار دیگر به 

شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان 
تهران)شعبه هم عرض( فرستاده 
شد تا متهم 6۰ ساله بزودی در برابر 
اتهام قتل عمد از خودش دفاع کند.

پس از نقض حکم در دیوان عالی کشور 

 پدر داماد به اتهام قتل  پدر داماد به اتهام قتل 22 میهمان محاکمه می شود میهمان محاکمه می شود


